ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЛЕСНОГО  РАЙОНА
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2016 г.

	№
	 4/ 14-4

	с. Лесное

О  контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии  Лесного района

В соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Лесного района постановляет:
1.
Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии  Лесного района  (приложение1).
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии  Лесного района от 12.08.2011г. № 2/6-3.
3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Лесного района в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Лесного района

	Е.И.Удальцова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лесного района

	 Л.Н.Радушина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной комиссии Лесного района

	от   24 июня 2016 года  № 4/14-4

Состав
 контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии   Лесного района

	Руководитель:

  Веселова Татьяна Александровна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Лесного района

	Заместитель руководителя:

  Корочкова Надежда Леонидовна
	- член территориальной избирательной комиссии  Лесного района

	Члены:

	 Беляева Галина Анатольевна
	- член территориальной избирательной комиссии  Лесного района

	  Удальцова Елена Ильинична
	- председатель территориальной избирательной комиссии  Лесного района